
                                                      UCHWAŁA Nr XLIV/361/10

                                             RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

                                                      z dnia 7 lipca 2010 roku

      zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej

      Powiatowi Pilskiemu w 2010 roku

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),  w związku z art. 220 ustawy z dnia 

27  sierpnia  2009 roku o  finansach publicznych  (Dz.  U.  Nr  157 poz.  1240 z  późn.  zm.)  Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

   § 1. W uchwale Nr XXXVII/295/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 listopada 2009 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Pilskiemu w 2010 roku 

§ 1 otrzymuje brzmienie:

     „§ 1. Postanawia się o udzieleniu w 2010 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi  Pilskiemu  w wysokości  do  50  %  faktycznie  poniesionych  wydatków,  jednakże  nie 

wyższej niż 369.900 zł na przebudowę drogi powiatowej Nr 1193P Wyrzysk - Klawek”.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                         UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLIV/361/10  Rady  Miejskiej w Wyrzysku

                              z dnia 7 lipca 2010 roku

      zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej

      Powiatowi Pilskiemu w 2010 roku

Zmniejszenie  dotacji  celowej  na  pomoc  finansową  udzielaną  Powiatowi  Pilskiemu  na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych przeznaczoną na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1193P Wyrzysk-Klawek wynika z mniejszej wartości inwestycji ustalonej po rozstrzygnięciu 

przetargu nieograniczonego na realizację przedmiotowego zadania.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Wyrzysku przedmiotowej uchwały 

uważa się za konieczne i uzasadnione.


